浙江省富阳中学教育集团赴高校招聘新教师计划表

[bookmark: _GoBack]一、高中：共计：8名
	学科
	数学
	英语
	政治
	信息
	体育

	招聘数
	1名
	1名
	2名
	2名
	2名


共   

二、永兴中学：共计：22名
	学科
	语文
	数学
	英语
	科学
	社会
	体育
	信息

	招聘数
	4名
	4名
	3名
	2名
	4名
	3名
	2名



三、银湖实验中学：共计：31名
	学科
	语文
	数学
	英语
	科学
	社会
	体育

	招聘数
	3名
	3名
	3名
	4名
	7名
	6名

	学科
	音乐
	美术
	心理
	
	
	

	招聘数
	3名
	1名
	1名
	
	
	



（四）春江中学：共计：6名
	学科
	语文
	数学
	体育
	美术
	信息

	招聘数
	1名
	2名
	1名
	1名
	1名



（五）永兴小学：共计7名
	学科
	语文
	数学
	体育
	美术

	招聘数
	5名
	1名
	1名
	1名



银湖实验小学：共计：18名
	学科
	语文
	数学
	科学
	体育
	音乐
	信息
	美术
	心理

	招聘数
	5名
	4名
	1名
	1名
	2名
	1名
	1名
	3名



合计：92名

                                       
   

